PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Веселоярского  сельсовета

Рубцовского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2015

              № 88
село  Веселоярск
О внесении  изменений  в  постановление     Администрации  от  08.08.2013  №97 «Об    утверждении    Положения    о муниципальном   звене  территориальной подсистемы     единой    государственной системы  предупреждения  и  ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального

образования    Веселоярский     сельсовет
Во исполнение Федерального закона от 21.12.94 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» в целях совершенствования муниципального звена  подсистемы российской государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования Веселоярский сельсовет Рубцовского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации от 08.08.2013 №97 «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования Веселоярский сельсовет», пункт 3 данного постановления изложить в следующей редакции:
 «Утвердить состав комиссии Администрации сельсовета по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в новом составе (прилагается)».

Зам. Главы Администрации

            Т.А. Климова
Приложение  к постановлению

от 25.11.2015 № 88
 СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности Администрации

Веселоярского сельсовета

Председатель:

Климова Татьяна Александровна
 - зам. Главы Администрации,

Заместитель председателя:

Белоусов Сергей Александрович
 - главный специалист Администрации;

Секретарь комиссии:

Козлова Оксана Юрьевна

 - секретарь-машинистка Администрации;

Члены комиссии:

Тыщенко Алексей Сергеевич
- начальник ПС «Веселоярская» (по        согласованию);
Мартыненко Александр Николаевич - мастер Веселоярского участка ООО         «Тепловая компания» (по согласованию);
Попова Ольга Юрьевна
          - директор СДК (по согласованию);
Кормилина Инна Евгеньевна          - специалист Администрации;
Семенова Ирина Владимировна
- и.о.директора МБОУ «Веселоярская СОШ»     (по   согласованию);
Мамиев Вячеслав Батталиевич
- электромеханик связи «Ростелеком» (по   согласованию);
Слепцова Ольга Николаевна
- главврач Веселоярской участковой больницы (по согласованию);

Тыщенко Василий Александрович
- начальник караула 1 ОП 35 ПЧ ФПС (по  согласованию).